会議結果のお知らせ

令和６年５月栄町教育委員会会議定例会（会期：令和６年５月２４日）の会

議結果は下記のとおりです。

記

議 案 番 号 件 名 議 決 結 果

報告第１号 卓球を楽しむ集いの後援承認について 報 告

報告第２号
国際交流＆イングリッシュキャンプの後援不

承認について
報 告

報告第３号
コミュニティ・スクール各学校の経営計画・

委員の変更について
報 告

報告第４号
第１９回エコ絵画コンクールの後援承認につ

いて
報 告

報告第５号
栄町伝統文化和装礼法親子教室の後援承認に

ついて
報 告

報告第６号
栄町部活動地域移行推進協議会の追加委嘱に

ついて
報 告

報告第７号
令和６年度栄町社会教育関係団体の認定の訂

正について
報 告

報告第８号

令和６年度教科用図書印旛採択地区協議会専

門委員調査員会調査員候補者の追加推薦につい

て

報 告

議案第１号
令和６年度栄町一般会計教育費補正予算第２

号について
可 決

議案第２号 栄町教育支援委員会委員の委嘱について 可 決

議案第３号 栄町通学区域審議会委員の委嘱について 可 決

議案第４号 いじめ重大事態について 可 決

陳情第１号
２０２４年度における公正な教科書採択のた

めの陳情について
報 告